
Niveau de formation de la population selon le sexe 
et le groupe d'âges, en 2020
En % des 25 ans et plus de la population résidente permanente

Femmes

0%

20%

40%

60%

80%

100%

25–34 35–44 45–54 55–64 65+

6,1

27,7

10,9

11,8

43,5

10,4

30,2

9,6

13,7

36,1

13,3

40,5

9,6

13,2

23,4

16,6

46,1

10,0

10,5

16,7

28,3

48,0

8,9
5,3
9,5

École obligatoire
Degré secondaire II: professionnel
Degré secondaire II: général

Formation professionnelle 
supérieure
Haute école

25–34 35–44 45–54 55–64 65+

5,9

33,3

10,0

14,9

35,9

11,1

30,8

6,7

17,3

34,2

11,0

34,5

5,8

19,8

29,0

11,3

41,1

5,4

19,5

22,6

11,8

45,9

4,8

17,9

19,7

Hommes

Précision des estimations: l'intervalle de confiance à 95% se situe dans une fourchette de moins 
de ± 1,5 point autour de la valeur estimée.
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